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25869

8755700
8755910

55910-00021-00
55910-00020-00

 
 

anthrazit
weiß

(B)0,65 x (H)2,50 m
(B)0,65 x (H)2,50 m

für Türen
  

8755696
8755130

55389-00021-00
55389-00020-00

 
 

anthrazit
weiß

(B)0,65 x (H)2,20 m
(B)0,65 x (H)2,20 m

für Türen
  

tesa Insect Stop Fliegengitter COMFORT

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Anwendungsbeispiel Symbolbild: tesa Insect Stop® Fliegengitter COMFORT für Türen

tesa Insect  Stop®  Fliegengitter  COMFORT für  Türen
• 2-teilig 
• Premium Qualitätsnetz 
• einfaches Anbringen dank der Easy-on-System 
• spurlos abnehmbar durch das Easy-off-System 
• mehrfach wiederverwendbar 
• waschbar bis 30° 
• UV-beständig 
• licht- und luftdurchlässig 
• problemloses Öffnen von Türen

Anwendungsbeispiele:
- bietet zuverlässigen Schutz von Insekten
- für dauerhafte Anbringung
- Anwendungsbereiche: Wintergärten, Wohnwagentüren, Balkon- und Terassentüren 


